КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2017 года								№ 16-119

О ФОРМИРОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОТОЛЬСКИЙ  РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(в редакции Решения Боготольского районного Совета депутатов
от 27.05.2020 № 40-299)

[bookmark: _GoBack] В соответствии со ст. 22, пунктами 5, 6, 7, 8, 9 статьи 24 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 32 Устава Боготольского района Красноярского края, а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Боготольский район Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Боготольский район сроком на пять лет в количестве восьми членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Амельченкову Марину Алексеевну – 1987 года рождения, имеющую высшее образование, ведущего специалиста одела кадров, муниципальной службы и организационной работы администрации Боготольского района, предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией Красноярского края;
(в редакции Решения Боготольского районного Совета депутатов от 27.05.2020 № 40-299)
Викулову Татьяну Васильевну – 1957 года рождения, имеющую  среднее специальное образование, пенсионер, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным (краевым) отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Денега Валентину Васильевну – 1965 года рождения, имеющую  высшее образование, Председателя Контрольно-счетного органа Боготольского района, предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией Красноярского края;
Дмитриеву Алёну Александровну – 1983 года рождения, имеющую  высшее  образование, консультанта-юриста Боготольского районного Совета депутатов, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Обершову Татьяну Сергеевну – 1989 года рождения, имеющую  высшее  образование, секретаря-референта отдела правового, кадрового и технического обеспечения Муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Боготольского района, предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией Красноярского края;
Чепелеву Екатерину Николаевну – 1982 года рождения, имеющую высшее образование, инженера по строительству, эксплуатации и ремонту зданий и сооружений Муниципального казенного учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и капитального строительства», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае;
(в редакции Решения Боготольского районного Совета депутатов от 27.05.2020 № 40-299)
Синюк Светлану Леонидовну – 1973 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, секретаря учебной части Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детская музыкальная школа Боготольского района, предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией Красноярского края;
Ярославскую Юлию Александровну – 1988 года рождения, имеющую среднее образование, вязальщика польстерных щёток Сервисного локомотивного депо «Боготол-Сибирский» филиала «Восточно-Сибирский ООО «ЛокоТех-Сервис», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
(в редакции Решения Боготольского районного Совета депутатов от 27.05.2020 № 40-299)
2. Решение районного Совета депутатов от 04.12.2012 № 23-138 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Боготольский район» считать утратившим силу.
3. Избирательной комиссии муниципального образования Боготольский район Красноярского  провести первое заседание в соответствии п. 3 ст. 28 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
4. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края, Избирательную комиссию муниципального образования Боготольский район Красноярского края.
5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

Председатель Боготольского
районного Совета депутатов

______________ Р.Р. Бикбаев

Глава
Боготольского района

______________ А.В. Белов